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 ÅRETS KICK OFF  
Med innmarsj, musikalske innslag, Fair Play løfte, taler og is ønsket 
lagene i TFK hverandre lykke til med årets sesong på årets Kick off 
forleden. 
Med flere hundre foreldre, tanter, onkler og besteforeldre på tribunen 
var det stor stas for både barn og unge å marsjere inn på Tønsberg 
Gressbane under klubbens årlige Kick Off.  
Artisten Rose Babtiste stod for underholdningen, mens styreleder 
Geirfinn Kvalheim ønsket velkommen og uttrykte stor glede over både 
mangfoldet, medlemsøkningen og ikke minst den sportslige fremgangen. 
TFK er en klubb i stadig utvikling og teller i dag 31 lag. Klubben har med 
dette hatt en medlemsøkning på hele 37 % fra 2023 til 2024 – det står det 
respekt av! 
Daglig leder i NFF Vestfold, Karin Berg Ørbeck uttalte at fotballkretsen 
registrerer ikke bare økt aktivitet i TFK, men også økt kvalitet.  
Klubben har blant annet fått to vinnere i årets Jotron cup: 
Gutter 14 vant 15-års klassen (!) og Jenter 13 vant B-finalen i sin klasse 
(dette er den første cupen jentene har vunnet). 
TFK har også mange spillere med i kretsens spillerutviklingskonspet, 
Landslagsskolen. Som én av to spillere fra Vestfold deltok TFKs egen Rufus 
Haughom på NFFs talentleir i mars. 

 

 
 

 
 

  Fotballsesongen 2025 er nå i gang og TFK har fortsatt stort fokus på at alle fotballkamper skal foregå i trygge  
  rammer slik at alle får gode opplevelser. Fair play handler kort og godt om god gammeldags folkeskikk, om å  
  akseptere hverandre og å respektere hverandre. Det er lov til å "trøkke til i taklingene", men vi skal alltid behandle  
  våre med- og motspillere, og også dommerne, på en respektfull måte.      

 NÅ SETTER VI «SPADEN I JORDA».. 

 

Mange av Tønsbergs barn og unge investerer sin fritid 
med positiv aktivitet.  
Er du klar til å investere litt i deres fremtid?   
Dette er hovedbudskapet i vår nye informasjon om rehabili-
teringen av Strandman Arena.  Se vedlegg. 
20. mai starter vi opp og innen 10.juli skal anlegget fremstå i 
ny drakt og et nytt kunstgress med meget gode spillegen-
skaper.  
Vi har nå passert 80.000 i spleisedugnaden, men vi trenger  
også litt økonomisk drahjelp fra gode fotballvenner. Og her 
kommer du inn.     

 

    En oppfordring: Ikke legg vedlagt informasjon fra deg før du nøye har vurdert om det en mulighet for deg eller ditt  
     firma til å yte en liten skjerv ekstra. Man trenger ikke hete Kjell Inge Røkke eller Trond Mohn for å støtte lokale  
     idrettsklubber. Mandag morgen var det kommet inn kr. 52.300,- og etter at to nye bedrifter og en familie på 3 har  
     bidratt de siste par dagene, har beløpet økt til 83.800,- så du er i godt selskap. 
     Dersom du vil vite mer eller ønsker å bidra som en del av en sponsoravtale, så fikser vi det enkelt. 
     Der det bare å sende en mail til styreleder, så vil han kontakte deg (styreleder@tonsbergfk.no) 
    Tusen takk for ditt bidrag til beste for våre barn og unge.   



 

 Da ER NYTT STADIONUR PÅ PLASS. 

Takket være innspill fra en av våre trenere og økonomisk støtte fra 
Sparebankstiftelsen DNB, har vi nå kjøpt inn og montert opp klokke/stadionur på 
Strandman Arena. 
Til daglig vil den hele tiden vise hva klokken er, men dersom noen har kamp og 
ønsker å bruke den som resultattavle, så er det fullt mulig. 
Da er det viktig at man er ute i god tid for å sette seg inn i hvordan den fungerer, og 
ikke som oftest, en halv time før det skal skje! 

 

SKJEr det noe på Sportsfronten da? 
Ja, det er mye positivt som skjer og noen resultater og ikke minst opplevelser kommer her:  

• A-laget har fått en flying start etter å ha vunnet 3 og spilt en uavgjort kamp. De ligger helt i toppen sammen med 
Holmestrand. Vi krysser fingrene for at Tom Nelviks menn fortsetter den gode trenden. 

• TFK Unfied hadde egentlig meldt på to lag, ett i Mangfoldligaen og ett i 7-er serien, men her har de nå måttet utvide 
med et lag. Sist mandag møtte de et helt nyoppstartet lag fra Urædd, og mot spillere som omtrent for første gang 
har behandlet en fotball, lot vi de komme helt inn på oss, men vi vant likevel 8-7. 

• Samarbeidslaget J2013 med Eik fungerer meget fint. Jentene har fått en ny «vår» med mange på treningene, gode 
kampopplevelser og godt humør.  

• G19 skulle egentlig være et «fun-lag», men de gutta syntes det var så moro å trene og spille kamper at det har meldt 
seg opp i serien, hvor de første poengene allerede er i boks. Rart hvordan det fungerer nå man får TFK-drakta over 
hodet!   

• Gutter og jenter født i 2018 og 2019 var sist helg på aktivtetsturnering, og som en av gutta sa i etterkant; «Det var 
kjempedigg. Vi scora mange mål. Så fikk vi vafler og brus etterpå. Kjempemoro».  

• Dersom noen er i området Strandman Arena en ettermiddag eller kveld, kan man virkelig bivåne all den positive 
aktiviteten som skjer for våre håpefulle gutter og jenter. Det myldrer og er kjempegod stemning.   

FOTBALLSKOLEN 2025 
Også i det Herrens år 2025 skal det arrangeres fotballskole for de aller yngste på Strandman Arena og Gressbanen. 
Tønsberg Fotballklubb arrangerer Tine Fotballskole for barn mellom 6 og 12 år i uke 33. Alle dagene er det åpent på 
fotballskolen fra klokken 08.00 til 15.00. Det vil være voksenpersoner til stede i dette tidsrommet.  
Selve fotballskolen starter kl 09.00 og er ferdig kl 14.00. På fredagen arrangerer vi vår tradisjonelle internturnering og 
griller pølser. 
Påmelding skjer her:  https://club.spond.com/landing/courses/tonsbergfk/DA4192E418BD4CCABC1E90BBB2379BD1 
For at dette skal bli en god fotballskole, stopper vi påmeldingene når vi har passert 110 deltagere, så her må man være 
tidlig ute. Det blir garantert like trivelig som i fjor, året før det og året før det igjen, så meld deg eller din håpefulle på i 
dag!  

BLIR DU MED SOM GRASROTGIVER? 

 
Når du spiller på Lotto, hest el, går 7 % til Tønsberg Fotballklubb, så meld deg inn nå.   
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